
ZARZĄDZENIE NR 84/2025 
BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Miejskiej Górki do realizacji 
Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością ” – 

edycja 2026 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz  art. 18 ust. 1 pkt 6, art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Ośrodek Pomocy Społecznej w Miejskiej Górce  do realizacji resortowego Programu 
Ministra  Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością" - edycja 2026, 
finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego 

§ 2. Upoważniam Kierownika  Ośrodka Pomocy Społecznej w Miejskiej Górce  do realizacji zadań 
wynikających z resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby  
z niepełnosprawnością” – edycja 2026, finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego 
w szczególności do: 

1) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Miejska Górka  w zakresie realizacji Programu, 

2) zawieranie umów z asystentami osób niepełnosprawnych, 

3) rozpatrywania zgłoszeń i kwalifikacji do przyznania wsparcia w zakresie Programu, 

4) dysponowania  otrzymanymi  przez Gminę Miejska Górka  środkami na realizację  programu, 
zgromadzonymi  na wyodrębnionym rachunku  bankowym, 

5) merytorycznego i finansowego rozliczenia umowy o dofinansowanie, 

6) wykonywania innych czynności niezbędnych dla prawidłowej realizacji umowy o dofinansowanie. 

§ 3. Upoważnienia udziela się na okres realizacji Programu „Asystent osobisty osoby 
z niepełnosprawnością” – edycja 2026. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Miejskiej Górce. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Karol Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6F855CA-823C-41B7-A9A1-584CE94BCCDF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 84/2025 BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


